



مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری:  
پرداخت ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات ودیعه  
مسکن به مددجویان چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



شهردار شهرکرد:  
پیاده‌روهای شهر کرد بهسازی می‌شوند

صفحه ۳

در دولت سیزدهم:

## ۵۰ هزار واحد مسکن برای مددجویان سازمان بهزیستی تامین شد

معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به بحث مسکن، گفت: در دولت سیزدهم ۵۰ هزار واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی خریداری و یا ساخته شد، یعنی بیش از ۳۰ درصد واحدهای ساخته شده برای مددجویان بهزیستی در دولت سیزدهم انجام شده است.

علی محمد قادری در سفر به چهارمحال و بختیاری در دیدار با استاندار با اشاره به بحث تکافل و ظرفیت‌سازی اجتماعی در کشور، اظهار کرد: این موضوع از باب دستور رئیس‌جمهور شهید انجام شد، زیرا مردم نیازهای خود را از طریق مراجعه به ادارات دیگر پیگیری می‌کنند که

این بار موضوع تکافل اجتماعی با هدف مراجعه‌محوری از سوی سازمان بهزیستی به سمت مردم انجام می‌شود.

معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: در فاز اول این طرح ۱۰۰ نقطه هدف کشور مشخص و اکنون

در بیست و هفتمین استان کشور که طی یک ماه اخیر به آن سفر کرده هستیم، به طوری که حدود ۵۰۰ نقطه هدف کشور مشمول این طرح به عنوان سکو و پلنفرم جدید سازمان بهزیستی می‌شود.

متن کامل در صفحه ۲

## استقرار موکب‌های چهارمحال و بختیاری در مسیر راهپیمایی اربعین آغاز شد

مسئول ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات چهارمحال و بختیاری گفت: موکب‌های این استان برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین از روز جمعه در نقاط تعیین شده مستقر می‌شوند.

علی کیانی افزود: این استان در راهپیمایی اربعین ۲۵ موکب دارد که از روز جمعه ۱۹ مردادماه استقرار این موکب‌ها آغاز شده است و به همراه موکب‌داران نیروهای امدادی، پرستار، پزشک و سایر عوامل خدماتی اعزام شده است.

طریق‌العلماء، پنج موکب در کربلا و مابقی موکب‌ها در مسیر اصلی کربلا و نجف مستقر می‌شود. مسئول کمیته اسکان و تغذیه ستاد اربعین چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: از ۲۵ موکب استان در راهپیمایی اربعین، سه موکب ویژه بهداشت و درمان است که پذیرش روزانه بیش از سه هزار نفر را دارد. کیانی اضافه کرد: سه موکب نیز ویژه بانوان پیش‌بینی شده و مابقی موکب‌ها نیز مربوط به اسکان و تغذیه است.

وی توصیه کرد تا افرادی که کهولت سن دارند و یا از بیماری زمینهای رنج می‌برند از انجام سفر اربعین خودداری کنند و دیگر افرادی که شرایط جسمی مساعدی برای سفر دارند تا حد امکان گروهی سفر کنند و مراقب کودکان و بانوان باشند.

کیانی یادآور شد: موکب‌های استان تا یک روز بعد از اربعین حسینی به زائران خدمات‌رسانی می‌کنند اما توصیه می‌شود زائران سفر خود را به روزهای پایانی موکول نکنند.

پداده‌روی اربعین سالاروز شهادت سید و سالار شهیدان همه ساله در ایام اربعین از سمت نجف اشرف تا کربلا با حضور میلیونی زائران و عزاداری حسینی برگزار می‌شود. برای تردد زائران استان در راهپیمایی اربعین ۲ مرز شلمچه و چذابه تعیین شده است.



### اول دفتر

#### تدارک وسیع برای انتقام

ایران بی‌گدار به آب نمی‌زند، برنامه ریزی می‌کنند، دقیق و تأثیر گذار، آنقدر جرأت و جسارت دارد که وارد بازی ترور و تروریسم نشود. ترور کار آنتهای است که توانایی رویارویی با ایران اسلامی را ندارند و برای ضربه زدن به ترور متوسل می‌شوند که هیچ ارزش نظامی ندارد.

ترور شهید هتیه در تهران شاید برای اسرائیلی‌ها ارزشمند باشد، چرا که این شخصیت مبارز فلسطینی را ترور کرده‌اند در حالی که ترور آنتون با وجود ابزار و تجهیزات پیشرفته‌ای که برای این منظور ساخته شده کار ساده‌ای است.

طرف مقابل اگر توانایی رو در رویی و نبرد تن به تن دارد وارد میدان شود، اسرائیل حتی از لحظه انتقام ایران آنقدر ترس و وحشت دارد که بسیاری از مردم این رژیم، اسرائیل را ترک کرده‌اند و سران آن در انتظار لحظه خونخواهی هستند تا به سوراخ بخزند و از گزند حملات ایران اسلامی در امان باشند.

حتی انتظار دارند که در صورت واکنش ایران و حملات انتقامی، آمریکا و دیگر حامیانش ورود کنند تا از این رژیم جنایتکار دفاع کنند و چه بی‌کفایت و بی‌لیاقت هستند کشورها و رژیم‌هایی که از اسرائیل حمایت می‌کنند و خود و مردم کشورهاشان را هزینه این رژیم می‌کنند.

ادامه در صفحه ۲



### فروش چارتری بلیت پروازهای اربعین با نرخ‌های نجومی

بر اساس اطلاعیه سازمان هواپیمایی بنا بود در بازه زمانی فروش بلیت‌های پرواز اربعین، بازار چارتر کنندگان تخلیق شود و قیمت‌ها بر اساس نرخ مصوب به فروش برسد اما مشاهدات چیز دیگری را نشان می‌دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، با توجه به اینکه در آستانه اربعین حسینی قرار داریم و در این بازه زمانی بسیاری از عاشقان حسینی به نجف اشرف و بغداد سفر می‌کنند، بر همین اساس بناست پروازهای اربعین از ۲۴ مردادماه به صورت رسمی آغاز شود و پیش فروش بلیت پروازها با قیمت مصوب، یعنی بلیت رفت و برگشت از تهران به نجف و بغداد ۱۰ میلیون تومان، و از مشهد به فرودگاه‌های نجف و بغداد نیز ۱۲ میلیون تومان در بازار عرضه شود.

همچنین بر اساس این گزارش بنا بود، پیش فروش بلیت‌های اربعین از روز شنبه، ۱۳ مردادماه توسط ۱۸ شرکت هواپیمایی در بازار به صورت تدریجی عرضه شود اما طبق بررسی‌های صورت گرفته تنها دو شرکت هوایی ایران‌ایر و ایران‌ایرتور فروش بلیت‌های اربعین خود را آغاز کرده بودند اما سوال اینجاست که دلیل عدم عرضه بلیت توسط دیگر شرکت‌های هوایی چیست؟

این گزارش حاکی است، بهای بلیت یک‌طرفه از استان‌های خراسان‌ها، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، فارس، مازندران و گلستان به بغداد یا نجف اشرف و برعکس حداکثر ۶ میلیون تومان تعیین شده و بهای بلیت یک‌طرفه از تهران و سایر استان‌های کشور (به استثنای استان‌های فوق‌الذکر) به بغداد یا نجف اشرف و برعکس، حداکثر پنج میلیون تومان تعیین شده است.

لازم به ذکر است، بازه زمانی پروازهای اربعین از ۲۴ مرداد الی ۹ شهریورماه تعیین شده و عرضه بلیت توسط شرکت‌های هواپیمایی با هدف مدیریت عرضه و در دسترس بودن بلیت در طول بازه زمانی اربعین به‌صورت پلکانی خواهد بود، در حالی که در تاریخ ۲۴ مردادماه بلیت یک‌طرفه از تهران به نجف به قیمت ۱۰ میلیون تومان در حال عرضه است.

#### فروش چارتری بلیت پروازهای اربعین، برخلاف ممنوعیت

از سوی دیگر سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور از ممنوعیت فروش بلیت چارتری در بازه زمانی اربعین خبر داد و اعلام کرد: همه قراردادهای چارتری بین شرکت‌های هواپیمایی و چارتر کنندگان در بازه زمانی اربعین به حالت تعلیق درآمده و فروش و صدور بلیت اربعین توسط چارتر کنندگان ممنوع است، اما بر اساس عکس زیر دو

حمایت از او را به سینه می‌زنند این است که حالا «سهم» ما را بده! رئیس‌جمهور نهم، با سابقه بیست سال حضور در مجلس و چهار سال وزارت توانست به یک تحلیل مشخص از شرایط و نحوه حکمرانی در کشور برسد و بنظر می‌رسد حتی ممکن است به پشیمانی از حضور در این عرصه هم رسیده باشد! آنگونه که از شواهد امر بر می‌آید بعد از «بلشسوی» کارگروه‌ها و شورای راهبردی آنقدر سهم خواهی‌ها از پزشک‌های زیاد شده که نزدیک بود انشعاب‌های اساسی در جریان اصلاح طلبی را شاهد باشیم و بر اساس آنچه که برآید تنش‌های یک‌ماهه اخیر بوده قطعاً و یقیناً، کابینه ۱۴ آن چیزی نیست که در رؤیای مسعود پزشک‌های شکل گرفته بود. اگر حمل بر پیشگویی و پیش‌بینی نشود و این نوشته را صرفاً یک تحلیل و نه خبر بدانید، کابینه‌ای که معرفی خواهد شد،

(الف) - کابینه‌ای با درک و برداشت‌های متفاوت در خصوص مسائل عمومی، نحوه حکمرانی و روش‌های سیاسی آن، شناخت متفاوت از وضعیت ایران و جهان و اختلاف نظرهای فراوان بر سر مسائل جزئی کشور خواهد بود.

(ب) - کابینه معرفی شده نه تنها رؤیای وفاق ملی را محقق نمی‌سازد بلکه جمعی هستند که منازعاتشان از همین حالا ملموس است که به کثرت گرای سیاسی معتقد نیستند و بجای «تعارض منافع» با هم «منافع متعارض» دارند و اینجا دقیقاً پاشنه آشیل دولت پزشک‌های است و دلیلش هم این است که کابینه تبدیل به شرکت سهامی شده و دولت وفاق ملی به دولت کربل رضایت همگان مبدل شده است.

قطعا پس از تشکیل دولت چالش‌ها و تعارضات درونی دولت که ناشی از تفاوت دیدگاه اعضا و بی‌تجربه بودن آن‌ها در تمشیت امور است، بروز و ظهور بیرونی خواهد داشت که شخص پزشک‌های و نزدیکانش آجزم می‌شوند. البته برای آقای رئیس‌جمهور آرزوی موفقیت و سربلندی در راه خدمت به ایران و مردم ایران را داریم و هر آنچه که نوشته‌ایم و باز هم خواهیم نوشت درد دل‌های مشفقانه با ایشان است از سر و وظیفه ذاتی و حرفه‌ای مان.

### دولت «تعارض منافع» یا «منافع متعارض»؟!



فرهاد خادمی

سرانجام شمارش معکوس برای معرفی کابینه به پایان رسید و ظرف امروز یا فردا پزشک‌های باید اسامی کابینه خود را به مجلس دوازدهم معرفی کند. در اینجا ذکر دو نکته لازم است.

۱ - مجلس دوازدهم تازه تشکیل است و رسیدگی به صلاحیت اعضای کابینه مهمترین و حساس‌ترین دستور کار این مجلس است که بعید می‌دانم به تمامیت کابینه رأی اعتماد بدهد و به احتمال زیاد چند تن از وزرای معرفی شده از فیلتر مجلس نخواهند گذشت.

۲ - موضوع مهمتر این است که آیا واقعاً کابینه‌ای که در یک آشفته بازار سهم خواهی و رانتخواهی اصلاح طلبان از پزشک‌های شکل گرفته در تراز جمهوری اسلامی و آرمان‌های اعلام شده رئیس‌جمهور نهم هست؟! ادر این فرصت بر آنم که پیرو مطالب قبلی که در خصوص کابینه و وفاق ملی مد نظر رئیس‌جمهور نوشته بودم، آخرین مبحث در این زمینه را بنویسم و این دفتر را ببندیم تا بعد از معرفی و رأی اعتماد مجلس به وزرا آنچه که مسلم است قطعاً افرادی که معرفی می‌شوند راضی کننده و تأمین کننده نظر شخص رئیس‌جمهور نیست و خودش هم باور نمی‌کرد کار را اینگونه برایش سخت کنند که نتواند دست

به چیدمان دولتش بزند و باور کرد که اداره دولت در این کشور به همین سادگی و آسانی هم نیست! پزشک‌های بر اساس صداقت و صفای وجود و طرح «دولت وفاق ملی» را مطرح کرد اما نمی‌دانست در فرهنگ لغت ادبیات سیاسی ایران، این مهم یعنی «شرکت سهامی»! اینجا بود که پزشک‌های دریافت برداشت و منظور او از این کلمات با درک و برداشت گروه‌های سیاسی موجود تفاوتی مانند شب و روز دارد و تلقی گروه‌های متفاوت بخصوص اصلاح طلبان که سنگ

### دنا، تجزیه شدنی نیست!

داود مدرسیان

اخیراً طرحی توسط شورای عالی حفاظت محیط زیست کشور تصویب شده که به موجب آن، دنا شمالی از مدیریت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گرفته شده و به استان اصفهان واگذار می‌شود! به نظر شما، هدف اصلی این مصوبه و جدایی بخشی از دنا از استان کهگیلویه و بویراحمد و واگذاری به استان اصفهان چیست؟

هدف اصلی یک چیز است: انتقال آب، از سرشاخه‌های اصلی کارون به اصفهان! اما واقعیت را به مردم نمی‌گویند و لازم است مردم، فعالان و مسئولان استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و خوزستان به میدان بیایند و اجازه این خیبط را ندهند! (مردم عزیز اصفهان دقت کنید که مسئله توسعه افراطی صنایع آب‌بر و کشاورزی خلاف منافع ملی است نه آب شرب شما عزیزان، مسئله مافیاست.) یکی از سرشاخه‌های اصلی کارون، قله دنا است. دنا شرقی در سر تگ شهید واقع شده و به موازات رشته‌کوه دنا از جنوب شرق به سوی شمال غرب و از جوار مناطق اجتماعی پادنا واقع در شهرستان سمیرم می‌گذرد که در ادامه رودخانه رودآباد در حوالی روستای رودآباد به آن می‌پیوندد و پس از گذر از حوالی روستای «آب ملخ» در جوار روستای خرسان واقع در جبهه شمال غربی دنا، به «خرسان» تغییر نام می‌دهد. در ادامه رود با گذر از منطقه دواب، وارد استان‌های کهگیلویه و بو

امروزه رعد و زنگ تلیغات نه تنها ایجا ارتباط بلکه تدوام رابطه با مخاطبان است.

برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آگهی: ۰۲۸ - ۳۲۲۲۰۸۵۲ - ۳۲۲۲۰۸۵۰ • شماره: ۰۲۸ - ۳۲۲۲۳۱۰۱

E-mail : zardkoohbaktiyari@yahoo.com  
site: www.zardkoohnews.com

## اول دفتر

## تدارک وسیع برای انتقام

ادامه از صفحه نخست

اسرائیل حتی توان دفاع از خود به تنهایی را ندارد. ایران اسلامی توانایی و توانمندی آن را دارد تا در نبرد رو در رو، اسرائیل را نابود کند با وجودی که این رژیم دارای تسلیحات پیشرفته و حتی هسته‌ای است، اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به آن حد از توانمندی نظامی دست یافته‌اند که دشمن نیز به آن اعتراف دارد و می‌داند که رو در رویی با ایران شوخی بردار نیست. انتظاری که اسرائیلی‌ها می‌کنند، انتظاری مرگبار و کشنده است، بسیاری ساکنان اسرائیل جعلی و موقتی از ترس انتقام ایران دست به فرار زده‌اند و آنهایی که مانده‌اند از وحشت انتقام خواب راحت ندارند.

این وضعیت که اکنون در اسرائیل جعلی حاکم است بخشی از مرحله انتقام سخت ایران از رژیم صهیونیستی است و سرانجام انتظار به سر خواهد آمد و طعم سخت و تلخ انتقام به خلق صهیونیست‌ها فرو خواهد رفت.

تدارکات لازم انجام شده، رزمایش بزرگی در کمترین زمان ممکن برگزار شد، الحاق هزاران فروند تسلیحات و موشک‌های روز به نیروی دریایی سپاه و اخباری که از ارسال سامانه‌های پدافند موشکی اس ۴۰۰ از روسیه به ایران منتشر شده همه نشان از آن دارد که عملیات انتقام انجام خواهد شد.

تماس‌ها و تلاش‌هایی که از سوی سران برخی کشورها که برخی از آنها حامیان رژیم جعلی اسرائیل هستند برای منصرف کردن ایران از انتقام، مرحله دیگری از بروز وحشت در میان صهیونیست‌هاست.

اینبار با دفعات قبلی تفاوت خواهد داشت، مهمان عزیزی به دست صهیونیست‌ها به شهادت رسیده است که حتی در ابتدا جرأت و جسارت به گردن گرفتن آن را هم نداشتند و از کرده خود طفره می‌رفت، اما همه شواهد و قرائن، اسناد و مدارک و سپس اعتراف صهیونیست‌ها اقدام به ترور از سوی اسرائیل را ثابت کرد. حتی پادرمیانی‌ها و میانجی‌گری‌های فرانسه، انگلیس، ایتالیا، اردن و ... خود اثبات می‌کند که اسرائیل مقصر است اما آنها از ایران می‌خواهند که خویشاندار باشد!

ایران در خونخواهی تردید و شک ندارد، می‌داند اگر کوتاه بیاید و به توصیه‌ها و درخواست‌های میانجیگران عمل کند، اشتباه بزرگ استراتژیک مرتکب شده است.

دشمن همچون مار عمل می‌کند، سر این مار باید قطع شود، این اتفاق برای همه جهان مفید است، جهان از شر شرارت‌های رژیم جعلی و موقت اسرائیل رهایی خواهد یافت.

تنها مسلمانان نیستند که از سوی رژیم صهیونیستی تحت ظلم و جنایت قرار دارند، بلکه مردم کشورهای که سران آنها حامی اسرائیل هستند، هزینه حمایت از این رژیم از جیب آنها پرداخت می‌شود، سران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و دیگر رژیم‌های حامی، شریک جنایات اسرائیل هستند و مردم این کشورها هم سهیم‌اند چرا که در طول سال‌های طولانی نسبت به جنایات صهیونیست‌ها سکوت کردند، هر چند اکنون شاهد خیزش‌های مردمی در آمریکا و اروپا هستیم اما کافی نیست. انتظار می‌رود مردم آمریکا و کشورهای اروپایی فشارهای بیشتری را بر حاکمان خود وارد کنند تا شاهد نابودی هر چه زودتر و سریع‌تر اسرائیل جعلی باشیم.

## مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری:

## پرداخت ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن به مددجویان چهارمحال و بختیاری

مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری از پرداخت ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن به مددجویان طی سال گذشته خبر داد.

تسهیلات به مددجویان، ادامه داد: سال گذشته نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن طی سال گذشته، به مسکن از طریق ۶ بانک عامل مددجویان این نهاد پرداخت شده است.

وی با اشاره به تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن طی سال گذشته، افزود: امسال مجموع مبلغ این تسهیلات به ۳۸ میلیارد تومان از طریق ۹ بانک عامل افزایش یافته است.

جاسم محمدی فارسانی، گفت: طرح پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن این نهاد از سال گذشته آغاز شده است. مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری با تقدیر و تشکر از بانک‌های عامل جهت پرداخت

محمدی با اشاره به شرایط پرداخت تسهیلات به مددجویان، خاطر نشان کرد: امسال تسهیلات برای مددجویان مستاجر دک یک تا سوم در نظر گرفته شده است. مردم نیکوکار استان می‌توانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را از طریق ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سراسر چهارمحال و بختیاری تسهیلات به ۳۸ میلیارد تومان دستوری \*۳۸\*۸۷۷۷۰۰۰۰ به دست نیازمندان برسانند.

مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی لردگان گفت: در زمان حاضر این پتروشیمی کود شیمیایی ۹ استان کشور را تامین می‌کند و برای تحقق این مهم، روزانه بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ تن کود شیمیایی تحویل وزارت کشاورزی می‌دهد. به داودی، طلب پتروشیمی لردگان از وزارت جهادکشاورزی نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد ریال (چهار همت) است که طی ۲ سال اخیر مدیران این پتروشیمی تمام تلاش خود را برای گرفتن این مطالبه به حق انجام دادند و جلسه‌های متعددی با نهادها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی می‌توانستند کمک برای حل این مشکل کنند برگزار شود. وی یادآور شد: این تلاش‌ها تا جایی پیش رفت که سال گذشته این طلب به پتروشیمی به گوش دفتر معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم نیز رسید و جلساتی در دفتر معاون اقتصادی وی نیز برگزار شد ولی متأسفانه هیچ کدام از این اقدام‌ها نتیجه‌ای نداد.

داودی ادامه داد: از طرفی وزارت نفت هم به طور روزانه پیگیر مطالبه خود از پتروشیمی لردگان است. وی گفت: با توجه به ساختارهای مالی، پتروشیمی لردگان اجازه دریافت وام از بانک‌ها برای پرداخت بدهی خود به شرکت ملی گاز ایران را ندارد و تنها راه برون رفت از این وضعیت پرداخت مطالبه پتروشیمی لردگان از وزارت جهاد کشاورزی است.

به گفته داودی، نکته بسیار مهم دیگر اینکه ۴۰ هزار سهام‌دار حقیقی این شرکت که بیشتر از مردم

مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی لردگان گفت: در زمان حاضر این پتروشیمی کود شیمیایی ۹ استان کشور را تامین می‌کند و برای تحقق این مهم، روزانه بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ تن کود شیمیایی تحویل وزارت کشاورزی می‌دهد. به داودی، طلب پتروشیمی لردگان از وزارت جهادکشاورزی نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد ریال (چهار همت) است که طی ۲ سال اخیر مدیران این پتروشیمی تمام تلاش خود را برای گرفتن این مطالبه به حق انجام دادند و جلسه‌های متعددی با نهادها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی می‌توانستند کمک برای حل این مشکل کنند برگزار شود. وی یادآور شد: این تلاش‌ها تا جایی پیش رفت که سال گذشته این طلب به پتروشیمی به گوش دفتر معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم نیز رسید و جلساتی در دفتر معاون اقتصادی وی نیز برگزار شد ولی متأسفانه هیچ کدام از این اقدام‌ها نتیجه‌ای نداد.

داودی ادامه داد: از طرفی وزارت نفت هم به طور روزانه پیگیر مطالبه خود از پتروشیمی لردگان است. وی گفت: با توجه به ساختارهای مالی، پتروشیمی لردگان اجازه دریافت وام از بانک‌ها برای پرداخت بدهی خود به شرکت ملی گاز ایران را ندارد و تنها راه برون رفت از این وضعیت پرداخت مطالبه پتروشیمی لردگان از وزارت جهاد کشاورزی است.

به گفته داودی، نکته بسیار مهم دیگر اینکه ۴۰ هزار سهام‌دار حقیقی این شرکت که بیشتر از مردم

مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی لردگان گفت: در زمان حاضر این پتروشیمی کود شیمیایی ۹ استان کشور را تامین می‌کند و برای تحقق این مهم، روزانه بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ تن کود شیمیایی تحویل وزارت کشاورزی می‌دهد. به داودی، طلب پتروشیمی لردگان از وزارت جهادکشاورزی نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد ریال (چهار همت) است که طی ۲ سال اخیر مدیران این پتروشیمی تمام تلاش خود را برای گرفتن این مطالبه به حق انجام دادند و جلسه‌های متعددی با نهادها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی می‌توانستند کمک برای حل این مشکل کنند برگزار شود. وی یادآور شد: این تلاش‌ها تا جایی پیش رفت که سال گذشته این طلب به پتروشیمی به گوش دفتر معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم نیز رسید و جلساتی در دفتر معاون اقتصادی وی نیز برگزار شد ولی متأسفانه هیچ کدام از این اقدام‌ها نتیجه‌ای نداد.

داودی ادامه داد: از طرفی وزارت نفت هم به طور روزانه پیگیر مطالبه خود از پتروشیمی لردگان است. وی گفت: با توجه به ساختارهای مالی، پتروشیمی لردگان اجازه دریافت وام از بانک‌ها برای پرداخت بدهی خود به شرکت ملی گاز ایران را ندارد و تنها راه برون رفت از این وضعیت پرداخت مطالبه پتروشیمی لردگان از وزارت جهاد کشاورزی است.

به گفته داودی، نکته بسیار مهم دیگر اینکه ۴۰ هزار سهام‌دار حقیقی این شرکت که بیشتر از مردم

## در دولت سیزدهم:

## ۵۰ هزار واحد مسکن برای مددجویان سازمان بهزیستی تامین شد

رئیس سازمان بهزیستی کشور بیان کرد: نگاه مبسوط شهید رئیسی به سازمان بهزیستی موجب شد که منابع این سازمان به بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان ترسیم شود و شاهد افزایش ۲۴۰ درصدی بودجه این سازمان طی سه سال گذشته بودیم.

به گفته قصادری، چهارمحال و بختیاری ظرفیت ویژه‌ای دارد که وظیفه داریم توجه بسیار جدی به آن داشته باشیم.

در ادامه غلامعلی حیدری، استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: در این دولت به صورت مستمر حضور مدیران ملی را در استان شاهد بودیم.

وی افزود: با توجه به تاکیدات رئیس جمهور شهید مینی بر خدمات‌رسانی و توجه جدی به قشر معلول جامعه اقدامات خوبی در راستای افزایش تسهیلات اشتغال، مسکن، خدمات بهداشتی و ورزشی برداشته شده و به صورت جهشی اعتبارات بهزیستی افزایش یافته است.

حیدری بیان کرد: در استان کارها در حد توان دنبال می‌شود و اداره کل بهزیستی استان نیز در کمیسین‌ها و کارگروه‌های مختلف فعال است و فرمانداران در شهرستان‌ها به صورت مرتب کارها را پیش می‌برند.

وی به ایجاد مراکز ماده ۱۶، افزایش میزان تسهیلات اشتغال، ساخت مسکن اشاره کرد و گفت: از مباحث دیگری که باید مورد توجه قرار گیرد توسعه مراکز جدید به ویژه مراکز شبانه‌روزی است، همچنین لازم است توجه ویژه‌ای به بحث افزایش مبلغ مستمری و به موقع پرداخت شدن آن صورت گیرد.

حیدری در پایان خاطر نشان کرد: سمن‌ها نیز در کنار دولت می‌توانند پشتیبان خوبی برای قشر آسیب‌پذیر جامعه باشند.



مددجویان از سه همت در ابتدای سال جاری به ۱۵ همت افزایش یافت که هر چه چهارمحال و بختیاری تسهیلات لازم داشته باشد ابلاغ خواهیم کرد، در حقیقت هیچ مددجویی پشت نوبت دریافت تسهیلات اشتغال در کشور نداریم.

قادی با اشاره به اینکه مراکز ماده ۱۶ که مربوط به معاندان متجاهر بوده از فعالیت این سازمان خارج شده است، تصریح کرد: این سازمان وظیفه توانمندسازی و باز پیوند به خانواده را برعهده دارد اگر فضایی در استان وجود دارد که شهرداری، سپاه و ... این مسئولیت را برعهده گیرد، سازمان بهزیستی وظیفه خود را انجام خواهد داد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به بحث مسکن، تصریح کرد: در طی ۱۸ سال گذشته سازمان بهزیستی تسهیل‌گری برای حدود ۱۴۲ هزار واحد مسکن مددجویان را انجام داد که در دولت سیزدهم ۵۰ هزار واحد مسکونی خریداری و یا ساخته شد و در اختیار مددجویان قرار گرفت، گرچه ۴۵ هزار واحد دیگر در دست ساخت است که این نشان می‌دهد پیش از ۳۰ درصد واحدهای ساخته شده برای مددجویان بهزیستی در دولت سیزدهم انجام شده است.

وی از افزایش میزان تسهیلات مسکن از ۱۰۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: تسهیلات تکلیفی این سازمان به منظور اشتغالیابی

## مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری:

## انجام ۳۶۰ هزار کلرسنجی آب آشامیدنی طی یک سال گذشته

محمد کریمی گفت: جهت افزایش اطمینان از گندزدایی آب در اختیار مردم شریف ۴۳ شهر و بیش از ۷۰۰ روستا در سطح استان این کلرسنجی ها انجام شده است.

مهندس کریمی افزود: طی هر ماه به طور متوسط حدود ۱۰۰۰ نقطه در شبکه های توزیع آب آشامیدنی و همچنین مخازن ذخیره مورد کلرسنجی قرار می‌گیرد

نامبرده اظهار کرد: از مجموع حدود ۳۶۰ هزار مورد کلر سنجی انجام شده در دو بخش شهری و روستایی، ۶۷ هزار و پانصد مورد مربوط به شهرها و ۲۹۵ هزار و پانصد مورد کلرسنجی در بخش روستایی انجام پذیرفته است.



مجید برخورداریان/خبرنگار زردکوه: رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری از انجام ۳۶۰ هزار مورد آزمایش کلرسنجی طی یک سال گذشته خبر داد.

## رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد:

## ۱۳ مدرسه در شهر کرد دیوارنگاری می‌شود

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد گفت: امسال تانکون ۱۳ مدرسه برای انجام دیوارنگاری و زیباسازی در مرکز استان در دستور کار سازمان فرهنگی شهرداری شهرکرد قرار گرفته و در حال اجرا است.

وی اظهار کرد: دیوارنگاری در سطح شهر باعث نشاط جمعی خواهد شد و علاوه بر آن استفاده از الگوهای ایرانی، اسلامی که مورد توجه قرار گرفته است، فرهنگ و هویت ما را غنا می‌بخشد.

ایسازی با بیسان اینکه طرح نقاشی و دیوارنگاری ۱۷ مدرسه شهر شهرکرد در سال ۱۴۰۲ توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد انجام شده است گفت: امسال نیز ۱۳ مدرسه برای انجام دیوارنگاری و

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد گفت: امسال تانکون ۱۳ مدرسه برای انجام دیوارنگاری و زیباسازی در مرکز استان در دستور کار سازمان فرهنگی شهرداری شهرکرد قرار گرفته و در حال اجرا است.

وی اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه سال گذشته نرخ خوراک پتروشیمی‌ها را از ۱۴ هزار ریال به ۶۰ هزار ریال معادل مترمکعب گاز مصرفی به بیش از ۶۰ هزار ریال معادل چهار برابر افزایش داده و بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از این محل عائدی داشته که باید از این محل یارانه کود پرداخت شود. وی ادامه داد: یکی از راه‌های کنترل تورم حمایت دولت از تولیدکننده است که انتظار می‌رود دولت در این خصوص اقدام کند.

برزگر با اشاره به سهمیه سالانه ۳۰ هزار تن کود



مجری کار و نظارت بر طرح‌های اجرایی بر روی دیوارهای شهر با نظر اساتید و صاحب‌نظران و در نهایت با هماهنگی و نظر جمعی و توافقات اداره کل آموزش و پرورش استان، نواحی ۱ و ۲ آموزش و پرورش و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد صورت می‌گیرد.

زیباسازی در مرکز استان در دستور اجرا توسط سازمان فرهنگی شهرداری شهرکرد قرار گرفته است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد گفت: بررسی مکانی و دیوارها، طراحی و انتخاب طرح نهایی، انتخاب هنرمندان

برای تهیه کود اوره و آمونیاک گاز طبیعی است به همین دلیل مصرف گاز در این پتروشیمی قبض‌های گاز بهای این شرکت بسیار بالا است. جهان‌بخش سلیمان افزود: اگر همت مناسبی در پرداخت قبض‌های گاز از سوی شرکت پتروشیمی وجود نداشته باشد خیلی سریع مبلغ بدهی گاز بها بالا می‌رود.

سلیمان یکی از اصلی‌ترین وظایف شرکت گاز را وصول مطالبات دولت برای تامین منابع مالی و واریز آن به خزانه عنوان کرد.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در دوره‌های مختلف طی چندین نوبت برای پرداخت بدهی به شرکت پتروشیمی لردگان اخطار داده شده بود اقدام نکردن مناسب این شرکت زمینه‌ساز محدودسازی گاز شد که امید می‌رود طی ایام پیش‌رو با اقدام مناسب پتروشیمی در پرداخت بدهی گاز شاهد رفع این محدودیت باشیم. مجمع پتروشیمی لردگان واقع در استان چهارمحال و بختیاری منطقه فلاذر در فاصله ۵۵ کیلومتری شهرستان لردگان واقع شده است و عمده‌ترین کاربرد آمونیاک در تولید انواع کودهای شیمیایی است. آمونیاک را می‌توان هم به صورت مستقیم به عنوان کود شیمیایی به کار گرفت و هم در تولید مواد مانند سولفات آمونیوم، کودهای شیمیایی از آن استفاده کرد.

شهرستان لردگان در ۱۶۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری قرار دارد. /ایرنا

شیمیایی (فسفات، ازته و پتاسه) چهارمحال و بختیاری افزود: از این میزان ۲۴ تا ۲۵ هزار تن کود ازته است که از محل پتروشیمی‌های داخلی تامین می‌شود.

برزگر اضافه کرد: براساس قانون پس از تصویب قیمت کود از سبزی هیات وزیران، یارانه آن از سبزی سازمان برنامه و بودجه تامین و به شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران پرداخت شود. وی یادآور شد: دولت سیزدهم در خصوص تغییر نرخ کود به جمع بندی نرسید و تصمیم نهایی به دولت چهاردهم موکول شده است که انتظار می‌رود با توجه به نیاز کشاورزان هرچه سریع‌تر در این خصوص تصمیم‌گیری لازم انجام شد.

برزگر با بیان اینکه بیشترین مشکل در خصوص تامین کود ازته است که نیاز به تصمیم‌گیری دولت دارد گفت: در زمان حاضر در بخش تامین کود فسفات و پتاسه مشکلی وجود ندارد. وی اضافه کرد: براساس بند ب ماده ۳۳ قانون برنامه هفتم توسعه کودهای فسفات و پتاسه برای محصولات اساسی از جمله گندم، جو، برنج، دانه‌های روغنی و نباتات قندی مانند چغندر قند باید تامین شود که مشکل و محدودیتی در این خصوص وجود ندارد.

حکمشکل بدهی گاز پتروشیمی لردگان نیازمند همت مسوولان کشور

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری نیز گفت: با توجه به اینکه خوراک اصلی پتروشیمی لردگان

نماینده مجلس:

## اشتغال باید به صورت پایدار و واقعی ایجاد شود



تاثیرگذار برای رفع تحریم‌ها داشته باشیم. نماینده مردم شهرستان‌های اردل، فارسان، کوهرنگ و کیسار در مجلس شورای اسلامی به تأمین حدود ۵۰ درصد درآمد‌های کشور از طریق بخش خصوصی اشاره و تصریح کرد: باید به سمتی حرکت کنیم که تمامی امور کشور به‌جز مسائل امنیتی و قضایی به بخش خصوصی واگذار شود.

وی لازمه تحقق رشد اقتصادی هشت درصد را تقویت بخش خصوصی دانست و یادآور شد: اشتغال باید به‌صورت واقعی ایجاد شود زیرا برای برنامه‌ریزی دقیق نیازمند آمار و اطلاعات دقیق هستیم.

عزیزی اظهار داشت: شفافیت اداری و تعارض منافع یک اصل مهم است، نباید اجازه دهیم که رانت ایجاد شود.

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، سامان، بن و فرخ‌شهر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: گاهی اصلاح قانون از قانون‌گذاری مهم‌تر است. احمد راستینه هفتشجانی تأکید کرد: باید تلاش کنیم تا با اصلاح برخی قوانین دست‌وپاگیر، به بخش خصوصی برای افزایش تولید و بهره‌وری کمک کنیم.

وی فراهم کردن حاشیه امن برای فعالیت صنعت‌گران را ضروری دانست و افزود: باید جلوی اعمال سیاست‌های دستوری گرفته شود.

راستینه جدی گرفتن مساله بحران کم‌آبی در کشور و چهارمحال و بختیاری را ضروری اعلام و تصریح کرد: طرح‌های آب‌رسانی با هدف تأمین

رئیس مجمع نمایندگان چهارمحال و بختیاری و نماینده شهرستان‌های اردل، فارسان، کوهرنگ و کیسار در مجلس شورای اسلامی گفت: اشتغال‌زایی باید به‌صورت واقعی و پایدار ایجاد شود تا بتوان برنامه‌ریزی دقیق داشت.

رئیس مجمع نمایندگان چهارمحال و بختیاری و نماینده شهرستان‌های اردل، فارسان، کوهرنگ و کیسار در مجلس شورای اسلامی گفت: اشتغال‌زایی باید به‌صورت واقعی و پایدار ایجاد شود تا بتوان برنامه‌ریزی دقیق داشت.

وی افزود: چهارمحال و بختیاری پتانسیل‌های بسیاری دارد و باید توان داخلی برای رفع مشکلات و استفاده از این ظرفیت‌ها به‌کارگیری شود.

عزیزی با اشاره به تحریم‌های وضع شده علیه کشور از سوی دشمنان افزود: علاوه بر توجه به پتانسیل‌های داخلی، باید یک سیاست خارجی

### امام جمعه شهرستان سامان:

#### اربعین جاودانگی نهضت حسینی است

امام جمعه شهرستان سامان گفت: اهمیت اربعین در آن است که در این روز، با تدبیر الهی، یاد نهضت حسینی برای همیشه جاودانه و این کار پایه‌گذاری شد.

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد حسینی اظهار کرد: در بعضی روایات داریم که امام حسین (ع) خطاب به مردم بصره نامه‌ای نوشتند و فرمودند: سنت پیامبر مرده، از دنیا رفته و بدعت‌ها زنده شده و در ادامه می‌فرماید: ای مردم اگر از من پیروی کنید من شما را به راه سعادت هدایت می‌کنم و مسیر شما را به مسیر اسلام و راه هدایت برمی‌گردانم، امام حسین (ع) می‌خواهند بیان کنند که سنت‌ها و آداب و احکام اسلام رعایت نمی‌شود، خلیفه‌ای که باید خودش اول کسی باشد که مجری احکام اسلام

### شهردار شهرکرد: پیاده‌روهای شهر کرد بهسازی می‌شوند

شهردار شهرکرد گفت: معابر سطح شهر براساس اولویت‌بندی پیاده‌روهایی که نیاز به بهسازی دارند، بهسازی می‌شوند. محمد حسین واحدیان در بازدید از پیاده‌روسازی خیابان کاشانی اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه پیاده‌روسازی ضلع شمالی خیابان کاشانی در سال گذشته به مساحت ۴ هزار مترمربع با اعتباری بالغ‌بر ۷ میلیارد تومان اجرا و در حال تکمیل است. همزمان عملیات نظیر تکمیل پیاده‌رو خیابان کاشانی در ضلع جنوبی با ۱۱ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان آغاز و مدت قرارداد پیمانکار ۵ ماه می‌باشد.

وی با بیان اینکه پیاده‌روهای یکی از فضاهای اصلی شهر برای تردد عابران پیاده محسوب می‌شود، افزود: پیاده‌روها به عنوان مسیرهای اصلی ترددی باید به آن‌ها توجه ویژه‌تری شود.

شهردار شهرکرد بیان کرد: معابر سطح شهر بر اساس اولویت‌بندی پیاده‌روهایی که نیاز به اصلاح دارند، بهسازی می‌شوند که این اقدام شامل عملیات نظیر زیرسازی، کپوش و مناسب‌سازی مسیر می‌باشد.

آب آشامیدنی و بخش خصوصی به نتیجه رسید.

وی یادآور شد: استفاده از پساب برای تأمین آب واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری باید در دستور کار قرار گیرد زیرا در چند سال آینده شرکت شهرک‌های صنعتی شهرکرد با بحران جدی در تأمین آب مواجه خواهد شد.

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، سامان، بن و فرخ‌شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: هیچ توسعه‌ای بدون تأمین آب امکان‌پذیر نخواهد بود و واحدهای صنعتی باید برای سرمایه‌گذاری در این حوزه ترغیب شوند.

وی در ادامه با اشاره به مشکل ناترازی انرژی در کشور گفت: به‌منظور رفع این مشکل در گام نخست نیازمند فرهنگ‌سازی برای صرفه‌جویی در مصرف هستیم.

راستینه در خصوص مشکل رفع تعهد ارزی برای صادرکنندگان خرد تأکید کرد: باید مساله رفع تعهد ارزی واحدهای کوچک با واحدهای تولیدی بزرگ خلوتی متفاوت باشد و امیدواریم این مساله به سرانجام برسد.

وی افزود: در چند سال گذشته بر مساله تکمیل زنجیره ارزش در بخش کشاورزی، فولاد، ماهیان سردآبی، گلخانه‌ها و بادام در چهارمحال و بختیاری تمرکز و در چند حوزه موفق عمل شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری چهارمحال و بختیاری نیز گفت: هم‌اکنون طرح‌هایی

طرفی احکام اجتماعی اسلام مبارزه با ظلم، اجتناب از طاغوت و دوری از ظلم هم باید در آن برجسته باشد.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی با اشاره به الگوی بانوان در کربلا تصریح کرد: مهمترین جایگاه را در اسلام بانوان دارند، آینده بشریت وابسته به تربیت فرزندان است که محبت امام حسین (ع) را دارند و می‌خواهند برای امام زمان (عج) سرباز باشند، این مهمترین نقش بانوان است یعنی تربیت فرزند و رشد دادن اشخاصی که بتوانند جامعه را به جامعه مهدوی هدایت کنند.

وی ادامه داد: قرآن کریم وقتی می‌خواهد الگو و نماد برای زن برتر معرفی کند یکی آسینه همسر فرعون است و دیگری حضرت مریم (س) مادر عیسی، کدام ویژگی

### مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری:

#### چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی در استان برگزار می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: این اداره‌کل با همکاری قرارگاه شهید آوینی چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی در استان را برگزار می‌کند.

پیام احمدی اظهار کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با همکاری قرارگاه شهید آوینی و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کوهرنگ، چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی این استان را برگزار می‌کند. وی افزود: قرار است این جشنواره با هدف شناسایی، تقویت و احیا آواها و نواهای بومی محلی استان چهارمحال و بختیاری برگزار شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: بخش‌های جشنواره شادبانه‌ها و عاشقانه‌ها شامل

### مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری خبر داد:

#### بازسازی زورخانه پوریای ولی با اختصاص ۲ میلیارد تومان اعتبار

مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اهمیت نوسازی اماکن ورزشی در سطح استان گفت: زورخانه پوریای ولی شهرکرد با

آسینه باعث شده که قرآن آن را به عنوان برتر معرفی کند؟ آیا چون ثروتمند بوده؟ آیا چون همسر طاغوت زمان فرعون بوده؟ خیر، چون حضرت موسی پیامبر را در دامان خویش پرورش داده و او را بزرگ کرده است، ببینید نقش مادری چقدر مهم است! حضرت مریم (س) چرا الگوی زن معرفی می‌شود؟ چرا قرآن اینقدر به مریم (س) اهمیت می‌دهد چون بانویی بوده که در مقابل تهمت‌ها در مقابل شهوات ایستاده و عیسی را در دامان خویش پرورش داده است.

امام جمعه شهرستان سامان خاطرنشان کرد: در کربلا هم ما فراوان داریم از بانوانی که با تربیت فرزندان که جانشان را برای امام حسین (ع) فدا کردند الگو و نمونه شدند مثل: حضرت ام‌البین، با اینکه در کربلا

۱۴۰۳، دایری آثار ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۳ و اختتامیه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۳ خواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به شرایط چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی اضافه کرد: هر شرکت‌کننده می‌تواند حداکثر سه اثر به دبیرخانه ارسال نماید، آثار ارسالی نباید در سایر جشنواره‌ها حائز رتبه شده باشند، کلیپ‌های ارسالی می‌بایست به صورت افقی ضبط شده باشند، علاقه‌مندان به شرکت در جشنواره می‌توانند آثار خود را به صورت صوتی و کلیپ تصویری به همراه مشخصات به فضای مجازی این جشنواره ارسال یا به صورت حضوری به دبیرخانه تحویل نمایند.

احمدی بیان کرد: آدرس دبیرخانه این جشنواره

شهرکرد با اختصاص اعتباری بالغ‌بر ۲ میلیارد تومان بازسازی، تعمیر و نوسازی شد.

مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری افزود: حفظ ورزش باستانی و زورخانه‌ای، حفظ هویت ملی است و ورزش باستانی و زورخانه‌ای نمایانگر تاریخ و فرهنگ ایران اسلامی است.

### یادداشت

رهبر معظم انقلاب می‌فرماید:

بدون این دوربین‌ها، قلم‌ها و دلسوزی‌های شما برای تهیه و تنظیم اخبار و مطالب، این کارهای ما مثل یک چیزهای تثبیت نشده است

با توجه به اقداماتی که رسانه‌های دنیا علیه جمهوری اسلامی تحت عنوان جنگ نرم راه انداخته‌اند می‌باید در برابر این هجمه گسترده پدافند مناسب را اجرایی کرد که خبرنگاران نقش مهمی در این زمینه دارند

و در حالی که تسلط به افکار مهم تر از تسلط به خاک یک کشور است، خبرنگاران بعنوان چشمان جامعه، ارزش والایی در خدمت به اندیشه جامعه دارند و همین است که خداوند بر قلم قسم یاد کرده است (ن و القلم و ما یسطرون)

بنا توجه به این که مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب تأکید دارند که نسل جوان و نوجوانی که وارد عرصه می‌شود باید نسلی باشد که بر اساس تربیت انقلابی بتواند به درستی در جامعه به نقش آفرینی بپردازد و روحیه انقلابی و جهادی داشته باشد پس خبرنگاران باید مراقب باشند که از اصول و ارزش‌ها و باورهای انقلاب محافظت کنند و در این بین، فرمایشات امام و رهبری و سیره شهدایی مثل حاج قاسم سلیمانی و نیز شهدای اهل قلم به خصوص شهید آوینی را سرلوحه کار خود قرار دهند

می‌توان گفت خبرنگار متعهد، مؤمن و انقلابی بیش از هر چیز باید حق خواهی و عدالت طلبی را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهد و با ایجاد تعامل دو سویه بین مدیران و رسانه‌ها، گفت‌وگو و وحدت را در جامعه تسری دهد و خدمات‌رسانی را سرعت ببخشد

تلاش و سختکوشی برخی خبرنگاران صورت و متعهد استان با امکانات اندک درمصرف با جنگ‌نرم دشمنان، یادآور مقاومت و دلارومردی سربازان جبهه جنگ‌های نابرابر و سخت است که در سایه این‌تلاش مقدس بیش از پیش اعتلای ایرانی اسلامی رقم‌می‌خورد

زهره علی بابایی

حاضر نبود اما نامش با کربلا آمیخته شده چون چهار فرزند تربیت کرده که در راه امام حسین (ع) و برای ایشان سرباز شدند.

وی در پایان گفت: یکی از ویژگی‌هایی که حضرت زینب (س) داشت علاوه بر آن خطبه‌های غرآه و شجاعانه‌ای که خواند و جلسه یزید و عبدالله ابن زیاد را بهم ریخت دو فرزند تربیت کرده بود که برای امام حسین (ع) سرباز شدند و جانشان را برای امام فدا کردند، لذا نقشی که بانوی مسا می‌تواند داشته باشد که از نظر قرآن و اهل بیت (ع) بانوی برتر بشود این است که فرزندان را تربیت کند که برای امام و رهبرشان سرباز باشند. اگر این چنین بودیم در مسیر اهل بیت (ع) خواهیم بود.



شهرستان کوهرنگ، شهر چلگرد، خروجی شهر به سمت دیمه جنب اداره گاز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کوهرنگ است که متقاضیان می‌توانند آثار خود را به آن ارسال کنند.

وی تأکید کرد: همچنین علاقه‌مندان می‌توانند موارد را به شماره فضای مجازی (ایتا) با شماره ۰۹۰۱۲۵۴۱۰۴ و و شماره‌های ۰۳۸-۳۳۱۳۳۰۳۵ و ۳۳۶۲۲۳۰ بگذارند.

وی ادامه داد: فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای آمیخته با شجاعت، قدرت و جوانمردی است. سلیمی با اشاره به اهمیت نوسازی اماکن ورزشی در سطح چهارمحال و بختیاری بیان کرد: بهسازی و نوسازی اماکن ورزشی استان از اهداف مهم اداره کل ورزش و جوانان استان است.



قیمت بنزین و حامل‌های انرژی بازگردیم. دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش خاطر نشان کرد: قیمت هر لیتر بنزینی که به کشور وارد می‌شود، ۳۸ هزار تومان برای ایران تمام می‌شود. وی افزود: در بخش تولید، اینکه در انتظار راه‌اندازی یک پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای بمانیم، رویکرد درستی نیست؛ بلکه می‌توانیم ده‌ها پالایشگاه ۱۰ تا ۴۰ هزار بشکه‌ای به عنوان پالایشگاه‌های کوچک با استفاده

از توان بخش خصوصی احداث کنیم که هم در راستای اصول پدافند غیرعامل است و هم به افزایش ظرفیت تولید فرآورده‌های نفتی کشور به‌ویژه بنزین منجر می‌شود. دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش از اضافه شدن پالایشگاه آبادان به جمع پالایشگاه‌های ذیل نظر انجمن پالایش نفت کشور خبر داد و گفت: واگذاری سهام پالایشگاه آبادان بر اساس قانون مربوطه، در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: پالایشگاه‌های کشور در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۱۴۱ همت سووده‌ای داشته‌اند که نسبت به سال قبل این میزان کاهش داشته؛ این درحالی است که باید

مصرفی در کشور داشته باشیم. وی افزود: از اصلاح فرهنگ مصرفی تا اصلاح قیمت بنزین و همچنین از اصلاح روند تولید و عرضه خودروهای پرمصرف تا توسعه حمل و نقل عمومی باید در دستور کار قرار گیرد.

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش تصریح کرد: متوسط مصرف روزانه بنزین در کشور در سال جاری به ۱۱۲ میلیون لیتر رسیده، درحالی که تولید بنزین روزانه بین ۹۸ تا ۱۰۴ میلیون لیتر است. وی ادامه داد: از سال ۹۹ تا سال ۱۴۰۲ ۳۸ تا ۴۰ درصد مصرف بنزین رشد داشته و عوامل مختلفی از جمله عدم توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در آن دخیل است؛ تعداد اتوبوس‌های برون شهری و درون‌شهری ایران به جای افزایش کاهش داشته و کار موثری برای توسعه حمل و نقل ریلی انجام نداده‌ایم. عاشوری با بیان اینکه امروز اگر آب معدنی در باک خودروها بریزیم، به‌مراتب گران‌تر از بنزین است، گفت: دولت و مجلس باید شجاعانه به موضوع اصلاح قیمت بنزین ورود کنند و پس از آن باید به افزایش پلکانی سالانه

بازار و به صرفه بودن قاچاق تشکیک می‌دهد و تا زمانی که این مشکلات رفع نگردد افزایش مصرف و نیز قاچاق رفع نخواهد شد.

این حقیقت در حالی که برخی بدون در نظر گرفتن این حقایق همچنان به دنبال نسخه گران سازی هستند چنانکه در حوزه بنزین، دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش از ناترازی روزانه ۸ تا ۱۴ میلیون لیتر بنزین در ایران خبر داد و گفت: بنزین وارداتی لیتری ۳۸ هزار تومان برای ایران تمام می‌شود. البته ایشان به این مسئله اشاره نداد که ۳۸ هزار تومان به دلیل پایین بودن ارز بول ملی و رویکرد دولت‌ها به افزایش نرخ ارز افسارگسیخته به نام آزادسازی قیمت‌ها و واقعی سازی نرخ ارز و تصدی گری نکردن دولت است.

ناصر عاشوری، دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بحث ناترازی بنزین فقط بحث تولید نیست، بلکه باید توجه ویژه‌ای به مدیریت مصرف بنزین و اصلاح روش‌های غلط

ناترازی این روزها در حالی به کلید واژه بسیاری از مسئولان اقتصادی در جمله در حوزه انرژی مبدل شده که نسخه تکراری آنها را افزایش قیمت‌ها تشکیک می‌دهد حال آنکه تجربه نشان داده افزایش قیمت جز چالش‌های اجتماعی و اقتصادی و مقداری درآمد برای دولت‌ها نتیجه‌ای نداشته است.

این روزها و در آستانه استقرار دولت چهاردهم برخی اقتصاددانان برای حل مشکلات اقتصادی کشور از جمله ناترازی انرژی، کالاهای اساسی همچون نان نسخه تکراری و نبح نما شده افزایش قیمت‌ها را مطرح می‌سازند. نسخه‌ای که شاید به صورت مقطعی حلال مشکلات دولت باشد و آمارهای اولیه نیز کاهش مصرف و با قاچاق را نشان دهد اما دردی نمی‌پاید که باز هم همان رویه قدیمی تکرار می‌شود چرا که ریشه مشکل ناترازی نه تنها در مصرف و یا قیمت پایین بلکه در جای دیگری است که اساس آن را بی کیفیت بودن و مصرف زده بودن تولیدات داخلی همچون خودرو و لوازم خانگی و نیز قیمت بالای ارز در

